
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KUCHNI
ADRES INWESTYCJI : 78-200 BIAŁOGARD Pl. Wolności 1
INWESTOR : POWIATOWY DOM SAMOPOMOCY CENTRUM REHABILITACYJNO-KULTURALNE
ADRES INWESTORA : 78-200 Białogard ul. Pl. Wolności 1

DATA OPRACOWANIA : 22.06.2022

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.06.2022

Data zatwierdzenia

kuchnia piwnica 0

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
27	KNR-W 4-02 0212-06	Wymiana podejścia z rur z PVC o śr. 50 mm łączonych metodą wciskową obmiar = 3msc.	msc					
1*		-- R -- robocizna 0.84r-g/msc.	r-g	2.5200	0.000	0.00		
2*		-- M -- rury PCV kanalizacji wewnętrznej kielichowe 1.07m/msc.	m	3.2100	0.000		0.00	
3*		kształtki PCV kanalizacji wewnętrznej 2szt/msc.	szt	6.0000	0.000		0.00	
4*		uchwyty do rurociągów PCV 3szt/msc.	szt	9.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.0315r-g/m	r-g	1.2600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
23	KSNR 5 0406-04	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznik obmiar = 2wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 2.58r-g/wyp.	r-g	5.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody wtynkowe 1.69m/wyp.	m	3.3800	0.000		0.00	
3*		wyłącznik 1-biegunowy w.t./n.t. 1.05szt/wyp.	szt	2.1000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
24	KSNR 5 0406-07	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Z obmiar = 5wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 1.64r-g/wyp.	r-g	8.2000	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody wtynkowe 6.91m/wyp.	m	34.5500	0.000		0.00	
3*		gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t. 1.02szt/wyp.	szt	5.1000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
25	KNR-W 4-02 0132-01	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.08r-g/szt.	r-g	1.0800	0.000	0.00		
2*		-- M -- baterie umywalkowe i zlewozmywakowe ściennne 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
26	KNR-W 4-02 0111-01	Wymiana podejścia dopływowego do zaworu czerpalnego, hydrantu lub baterii - połączenie sztywne o śr. 15 mm obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.53r-g/szt.	r-g	2.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane 4szt/szt.	szt	16.0000	0.000		0.00	
3*		rury stalowe ze szwem przewodowe gwintowane ocynkowane 1.05m/szt.	m	4.2000	0.000		0.00	
4*		uchwyty do rur 1szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 2-17 0101-02	Przewody wentylacyjne z PCV o obwodzie do 600 mm - udział kształtek do 35 % obmiar = 5,0m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.2r-g/m	r-g	11.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- rura PCV 160 mm 1,05m/m	m	5.2500	0.000		0.00	
3*		kształtki PCV ŚR 160 mm 0.6m/m	m	3.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.08m-g/m	m-g	0.4000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18	KNR-W 2-17 0138-01	Kratki wentylacyjne - do przewodów stalowych i aluminiowych obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.88r-g/szt.	r-g	1.7600	0.000	0.00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne, typ A 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych, prostokątnych 1.04szt/szt.	szt	2.0800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
19	KNR-W 4-01 0353-13	Wykucie z muru kratak wentylacyjnych, drzwi-czek obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	0.1200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
20	KNR-W 4-01 0335-09	Przebiecie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 ceg.na zaprawie cementowo-wapiennej (wentylacja) obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/szt.	r-g	1.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
21	KNR 5 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle obmiar = 40m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0798r-g/m	r-g	3.1920	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
22	KNR 5 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm obmiar = 40m	m					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	16.5000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 55m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.4000	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	12.1000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0165	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 55.0m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	6.9850	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	15.7300	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16	KNR 0-14 2011-10	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, dwuwarstwowa 50 - 02 obmiar = 6.0m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 2.6834r-g/m ²	r-g	16.1004	0.000	0.00		
2*		– M – płyty gipsowo-kartonowe 2.1m ² /m ²	m ²	12.6000	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76m/m ²	m	4.5600	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05m/m ²	m	12.3000	0.000		0.00	
5*		kołki rozporowe 4.06szt/m ²	szt	24.3600	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 28szt/m ²	szt	168.0000	0.000		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00209t/m ²	t	0.0125	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	6.3000	0.000		0.00	
9*		taśma spoinowa 2.264m/m ²	m	13.5840	0.000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
11*		– S – środek transportu 0.0288m-g/m ²	m-g	0.1728	0.000			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		zaprawa cementowa m.80 5dm ³ /m ²	dm ³	100.0000	0.000		0.00	
4*		Asoplast MZ 0.1kg/m ²	kg	2.0000	0.000		0.00	
5*		tynek renowacyjny Thermopal - SR 22 28kg/m ²	kg	560.0000	0.000		0.00	
6*		szpachla Thermopal - FS 33 1.2kg/m ²	kg	24.0000	0.000		0.00	
7*		Adicor - G Grundierung 0.1dm ³ /m ²	dm ³	2.0000	0.000		0.00	
8*		Adicor - SK 0.25dm ³ /m ²	dm ³	5.0000	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (sufit) obmiar = 11m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.0450	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	3.3000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 11.0m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.6600	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	2.3100	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0033	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 11m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	1.3970	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	3.2780	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 55.0m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	5.2250	0.000	0.00		

L p.	Podstawa	Opis	j/m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR AT-22 0101-04	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych szpachlowanie zaprawą obmiar = 36m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.25r-g/m ²	r-g	9.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cementowa zaprawa naprawcza 2.06kg/m ²	kg	74.1600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod okładzinę - gruntowanie pod kleje cementowe obmiar = 36m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	1.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0.25kg/m ²	kg	9.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR AT-22 0201-01	Okładziny ściienne z cegły ciętej grubość 3 cm na zaprawie klejowej grubowarstwowej -wym. 6x24 cm obmiar = 36m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.58r-g/m ²	r-g	92.8800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła cięta 6 x 24 cm 59szt/m ²	szt	2124.0000	0.000		0.00	
3*		zaprawa do spoinowania 0.52kg/m ²	kg	18.7200	0.000		0.00	
4*		grubowarstwowa zaprawa klejowa 20.78kg/m ²	kg	748.0800	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	1.0800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR AT-22 0106-02	Dodatek za stosowanie okładziny o grubości większej niż 2 cm obmiar = 36m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m ²	r-g	5.4000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR 0-26 0637-09	Naprawa starych murów środkiem THERMO-PAL SR 22; tynki wykonywane ręcznie; trzykrotne odsolenie ścian o pow. ponad 5 m ² obmiar = 20m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.74r-g/m ²	r-g	34.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór impregnujący Esco-Fluat 0.6kg/m ²	kg	12.0000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 11.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	8.1400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0205-05	Naprawa podłoża betonowego o pow.zniszczo- nej do 0.5 m ² obmiar = 11.0miejsc.	miej sc.					
1*		-- R -- robocizna 1.51r-g/miejsc.	r-g	16.6100	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.013t/miejsc.	t	0.1430	0.000		0.00	
3*		piasek do betonów zwykłych 0.041m ³ /miejsc.	m ³	0.4510	0.000		0.00	
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0.071m ³ /miejsc.	m ³	0.7810	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.11m-g/miejsc.	m-g	1.2100	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm zatarte na gładko obmiar = 11.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.163r-g/m ²	r-g	1.7930	0.000	0.00		
2*		-- M -- cementowa masa szpachlowa o dużej wytrzy- małości-sucha mieszanka 2.8kg/m ²	kg	30.8000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0017m-g/m ²	m-g	0.0187	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 11.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	27.2712	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	11.2200	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	52.2500	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	6.0500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.4301	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR-W 4-01 0353-13	Wykucie z muru kratek wentylacyjnych, drzwiczek	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR-W 4-01 0335-09	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (wentylacja)	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
21	KNNR 5 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle	m		
		40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
22	KNNR 5 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm	m		
		40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
23	KSNR 5 0406-04	Wypusty wykonywane przewodami wtykowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp. na wyłącznik, przełącznik	wyp.		
		2	wyp.	2.000	
				RAZEM	2.000
24	KSNR 5 0406-07	Wypusty wykonywane przewodami wtykowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp. na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Z	wyp.		
		5	wyp.	5.000	
				RAZEM	5.000
25	KNR-W 4-02 0132-01	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR-W 4-02 0111-01	Wymiana podejścia dopływowego do zaworu czerpalnego, hydrantu lub baterii - połączenie sztywne o śr. 15 mm	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
27	KNR-W 4-02 0212-06	Wymiana podejścia z rur z PVC o śr. 50 mm łączonych metodą wciskową	msc.		
		3	msc.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej 11.0	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
2	KNR 4-01 0205-05	Naprawa podłoża betonowego o pow.zniszczonej do 0.5 m2 11.0	miejsc. miejsc.	11.000	
				RAZEM	11.000
3	KNR-W 2-02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm zatarte na gładko 11.0	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
4	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 11.0	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
5	KNR AT-22 0101-04	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych szpachlowanie za- prawą 36	m ² m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
6	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod okładzinę - gruntowanie pod kleje cementowe 36	m ² m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
7	KNR AT-22 0201-01	Okładziny ścienne z cegły ciętej grubość 3 cm na zaprawie klejowej grubowarst- wowej -wym. 6x24 cm 36	m ² m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
8	KNR AT-22 0106-02	Dodatek za stosowanie okładziny o grubości większej niż 2 cm 36	m ² m ²	36.000	
				RAZEM	36.000
9	KNR 0-26 0637-09	Naprawa starych murów środkiem THERMOPAL SR 22; tynki wykonywane ręcznie; trzykrotne odsolenie ścian o pow. ponad 5 m2 20	m ² m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
10	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn- ków z poszpachlowaniem nierówności (sufit) 11	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 11.0	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
12	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów 11	m ² m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
13	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn- ków z poszpachlowaniem nierówności 55.0	m ² m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
14	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 55	m ² m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
15	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 55.0	m ² m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
16	KNR 0-14 2011-10	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, dwuwarstwowa 50 - 02 6.0	m ² m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
17	KNR-W 2-17 0101-02	Przewody wentylacyjne z PCV o obwodzie do 600 mm - udział kształtek do 35 % 5.0	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
18	KNR-W 2-17 0138-01	Kratki wentylacyjne - do przewodów stalowych i aluminiowych 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KUCHNI
ADRES INWESTYCJI : 78-200 BIAŁOGARD Pl. Wolności 1
INWESTOR : POWIATOWY DOM SAMOPOMOCY CENTRUM REHABILITACYJNO-KULTURALNE
ADRES INWESTORA : 78-200 Białogard ul. Pl. Wolności 1

DATA OPRACOWANIA : 22.06.2022

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.06.2022

Data zatwierdzenia